\.
У_

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2019 г. № 4/8

О проекте закона Волгоградской области № 93—2019з
"О внесении изменения в статью 12 Закона Волгоградской области от
02 декабря 2008 г. .№ 1791-ОД "О гарантиях осуществления
полномочий депутата и выборного должностного лица местного
самоуправления в Волгоградской области" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 93-20193
"О внесении изменения в статью 12 Закона Волгоградской области
от 02 декабря 2008 г. № 1791—ОД "О гарантиях осуществления
полномочий депутата и выборного должностного лица местного
самоуправления в Волгоградской области", комитет Волгоградской
областной Думы по государственному строительству, местному
самоуправлению и развитию территорий р е ш и л:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
закона Волгоградской области № 93-20193 "О внесении изменения
в статью 12 Закона Волгоградской области от 02 декабря 2008 г.
№ 1791-ОД "О гарантиях осуществления полномочий депутата
и выборного должностного лица местного самоуправления
в Волгоградской области" в первом и во втором окончательном чтении.

П е се ате комитета М.В. Струкр д д …, @